UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 03, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

A Diretora do Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Seleção Edital 03/2020 – Processo seletivo para
ingresso de discentes regulares PósCom-Ufes – Turma 2021
.

Art. 2º Compõem a comissão:

I. Prof. Dr. José Edgard Rebouças (Presidente)
II. Profa. Dra. Daniela Zanetti

III. Prof. Dr. Fábio Gomes Goveia
IV. Profa. Dra. Gabriela Santos Alves
V. Profa. Dra. Maria Nazareth Bis Pirola (Suplente)

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Profa. Larissa Fabrício Zanin

Diretora do Centro de Artes

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/132590?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LARISSA FABRICIO ZANIN - SIAPE 2613295
Diretor do Centro de Artes
Centro de Artes - CAr
Em 04/02/2021 às 16:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/132590?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/132590?tipoArquivo=O